
1 

 

Město Pohořelice 
 

Zápis 

ze 14. schůze rady města konané dne 8.4.2015 

 

Účast: Ing. Svoboda, Bc. Novák, DiS., Petr Hemala, Aleš Saitl, Mgr. Rouzek, Ing. Kudrna, 

Mgr. Janičatová, tajemník Mgr. Kejík, LLM. a zapisovatelka Mgr. Babčanová 

Zahájení: 13:00 hodin  

  

Schůzi rady města (dále jen RM) řádně svolal, zahájil a řídil starosta města Ing. Svoboda.  

Starosta následně přítomným členům RM předložil návrh programu, o kterém nechal hlasovat. 

V době zahájení zasedání rady přítomno 5 členů RM. 

 

Zahájení:   

Usnesení č. 1/14/15: RM schvaluje program schůze v tomto znění:  

1. Zahájení 

2. Kontrola úkolů 

3. Interpelace členů rady 

4. Bytové a nebytové záležitosti 

5. Žádosti 

6. Různé 

7. Závěr 

Výsledek hlasování: 5 pro   

 

 

Dostavil se radní Mgr. Rouzek v 13:12h, počet přítomných členů RM je 6.  

 

 

ad 2) Kontrola úkolů 

 

Usnesení č. 2/112/14 (úkol) – trvá. RM ukládá úkol nechat zpracovat od projektanta návrh 

nespalitelného oplocení na části parcely města, sloužící jako únikový východ z kina, výměnu 

přípojky splaškové kanalizace, návrh řešení odvodu dešťových vod z pozemku a budov. O 

žádosti pana … bude rozhodnuto později.  

Výsledek hlasování: 4 pro Z: Bc. Dvořák, KT 

Projekt zpracován, pokračuje jednání s p. …. 

 

Usnesení č. 15/13/15 – trvá. RM ukládá stavebnímu úřadu, příp. dopravnímu odboru, prověřit, 

zda je možné užívat pozemek p.č. 1858/1 a 1858/2  jako cestu. Poté bude s paní … její žádost o 

zprůjezdnění předmětného pozemku jako cesty osobně projednána.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Ing. Stejskal, investice KT  

 

Usnesení č. 16/13/15 – trvá. RM ukládá vyzvat žadatele manžele … doložit konkrétní záměr 

využití pozemku, přesně stanovit jeho celkové úpravy, včetně stanovení termínu, do kdy 

veškeré úpravy budou provedeny. Po předložení požadovaných informací se RM k jejich 

žádosti o pronájem pozemku p. č. 7484 v k. ú. Pohořelice vrátí.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Mgr. Babčanová, KT 

 

Usnesení č. 30/13/15 – trvá. RM vzala na vědomí projektovou dokumentaci rozšíření hřbitova 

v Pohořelicích a ukládá pozvat zhotovitele projektu do schůze rady k dojednání dalších 

záležitostí týkajících se projektové dokumentace na rozšíření hřbitova. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Bc. Novák, DiS., místostarosta 

Zhotovitel projektu rozšíření hřbitova bude pozván na schůzi rady dne 22.4.2015.  



2 

 

Usnesení č. 32/13/15 – splněno. RM ukládá prověřit, za jakých podmínek lze uzavřít s manželi 

… nájemní smlouvu k pozemku pod jejich prodejním stánkem na nám. Svobody, kterou 

potřebují doložit k žádosti o kolaudační souhlas.     

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Mgr. Kejík, LLM., tajemník 

Starosta dle informace stavebního úřadu doporučil prodloužit nájem na dobu určitou pro 

dočasnou stavbu. Proběhla diskuse. 

Usnesení č. 2/14/15: RM souhlasí s umístěním prodejního stánku manželů … na pozemku 

města, ale pouze jako se stavbou dočasnou, resp. souhlasí pouze s dočasnou kolaudací 

stánku do 31.12.2016.  

Výsledek hlasování: 5 pro, 1 se zdržel Z: Mgr. Kejík, LLM., tajemník 

 

Usnesení č. 35/13/15: RM ukládá předložit nabídku i dalšího projektanta na vyprojektování 

parkovacích míst u zdravotního střediska. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Bc. Novák, DiS., místostarosta 

Místostarosta předložil nabídku Ing. Bajera za cenu 14.157 Kč vč. DPH.  

 

Usnesení č. 3/14/15: RM schvaluje nabídku Ing. Bajera na vyprojektování parkovacích 

míst u zdravotního střediska za cenu 14.157 Kč vč. DPH. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Bc. Novák, DiS, místostarosta 

 

Vyjádření projektanta k návrhu opravy rampy na penzionu Tyršova 238, Pohořelice. 

RM o navržených opravách diskutovala, ale vzhledem k tomu, že se neshodla na způsobu 

oprav, odložila rozhodnutí do příští schůze rady. 

 

 

ad 3) Interpelace členů rady  

 

Mgr. Janičatová – na základě podnětu od občanů požádala o posun autobusového spoje č. 164 

od Cvrčovic ráno v 7:39 o cca 5 min. dříve, kvůli dojíždějícím žákům do školy v Pohořelicích. 

(Starosta prověří možnost posunutí u Kordis JMK).   

 

P. Hemala – upozornil na stání vody ve štěrku před domem Tyršova čp. 240.  

ÚKOL: Prověří a nápravu zajistí investice. Z: Bc. Dvořák, investice 

 

Ing. Kudrna – doporučil tajemníkovi poučit všechny zaměstnance, aby věděli, kdo z nich kde 

sedí.(Z: tajemník).  

Nelíbí se mu barevné provedení a velikost obkladů na WC ve II. patře Staré Radnice. 

 

 

ad 4) Bytové a nebytové záležitosti 

 

K tomuto bodu byla přizvána paní Plchová z bytové správy, FO. 

 

Žádost paní …, …, Pohořelice o převod Smlouvy o postoupení práv a povinností k bytu č. 12 

Znojemská 1098 na dceru …. 

Mgr. Rouzek oznámil, že nebude hlasovat z důvodu podjatosti. 

Usnesení č. 4/14/15: RM souhlasí s převodem práv a povinností, vyplývajících ze  Smlouvy 

o financování výstavby, nájmu a o koupi bytové jednotky č. 12 v bytovém domě č.p. 1098 

v Pohořelicích, ve znění pozdějších dodatků, z paní …, …, Pohořelice na její dceru …, …, 

Pohořelice. 

Výsledek hlasování: 5 pro, 1 nehlasoval Z: Mgr. Kejík, LLM. tajemník 

 

 



3 

 

Pronájem garáže č. 1 Znojemská 1098, Pohořelice. Záměr byl zveřejněn od 13.3. do 29.3.2015. 

Usnesení č. 5/14/15: RM revokuje usnesení č. 12/13/15 na základě žádosti …, který bere 

svou žádost o ukončení nájmu garáže č. 1 Znojemská 1098 zpět a má zájem o 

pokračování v pronájmu. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Plchová, FO 

 

Žádost MUDr. Jurišici, GYNRJ, s.r.o. o změnu smlouvy o nájmu č. NS 30/2008 v odst. IV/3, 

týkající se zvyšování nájmu o inflaci. 

Mgr. Rouzek navrhl snížit nájem na 1 Kč po dobu 4 let z důvodu jeho investování do 

pronajatých prostor. Další návrhy: proplatit mu část vložených nákladů za opravy, zrušení 

inflace do roku 2018, slevu na nájemném 20.000 Kč. 

Návrh usnesení: RM souhlasí s modernizací prostor – provedení oprav dle MUDr. Jurišice na 

jeho náklady bez nároku na jejich úhradu ze strany města v případě ukončení nájemní smlouvy. 

RM schvaluje proplacení části nákladů ve výše 20.000 Kč tento rok.   

Výsledek hlasování:  3 pro, 1 proti, 2 se zdrželi – nebylo přijato žádné usnesení, žádost se 

odkládá do příští RM. 

 

Žádost … o schválení Smlouvy o podnájmu pro společnost Allrisk, s.r.o., Komárovská 20a, 

Brno na nebytové prostory městského úřadu B226, Vídeňská 699, Pohořelice. 

Usnesení č. 6/14/15: RM souhlasí se zřízením podnájmu k nebytovým prostorám 

městského úřadu – místnost B226, adresa Vídeňská 699, Pohořelice. Podnájemní vztah 

bude zřízen na základě Smlouvy o podnájmu - k nebytovým prostorám B226, Vídeňská 

699, Pohořelice, uzavřené mezi současným nájemcem nebytových prostor …, …, 

Klobouky u Brna a společností Allrisk, s.r.o., Komárovská 20a, Brno.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Plchová, FO  

 

Žádost …, …, Pohořelice o pronájem pozemku p.č. 444 v k. ú. Pohořelice nad Jihlavou o 

výměře 1350 m2. 

Usnesení č. 7/14/15: RM schvaluje pronájem pozemku (zahrady) p.č. 444 v k. ú. 

Pohořelice nad Jihlavou o výměře 1350 m2 paní …, …, Pohořelice. Záměr pronájmu byl 

zveřejněn od 2.12.2014 do 18.12.2014. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Plchová, FO 

 

Žádost …, …, Pohořelice o pronájem části pozemku p. č. 389/1 v k. ú. Pohořelice nad Jihlavou 

o výměře cca 80 m
2
 za cenu 1000 Kč/rok.  

Usnesení č. 8/14/15: RM schvaluje pronájem části pozemku p. č. 389/1 v k. ú. Pohořelice 

nad Jihlavou, vyznačené v mapě, která je přílohou zápisu, o výměře cca 80 m
2
 za cenu 

1000 Kč/rok panu …, …, Pohořelice. Záměr pronájmu byl zveřejněn od 8.1.2015 do 

23.1.2015.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Plchová, FO 

  

Ukončení pronájmu reklamní plochy na domě čp. 197 Hybešova pro VeRosa a Le-Café  

Usnesení č. 9/14/15: RM schvaluje ukončení pronájmu reklamní plochy na domě 

Hybešova čp. 197 dohodou k 30.6.2015 pro VeRosa a LeCafé, z důvodu privatizace tohoto 

domu.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Plchová, FO 

 

ad 5) Žádosti 

 

Žádost OU Cvrčovice o poskytnutí sponzorského daru – bezplatné zapůjčení radničního sálu, 

pro akci školy dne 31.3.2015 v době od 10 do 14 hod. 

Usnesení č. 10/14/15: RM schvaluje bezplatné vypůjčení radničního sálu pro akci 

Odborného učiliště Cvrčovice dne 31.3.2015.  



4 

 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Mgr. Babčanová, KT 

 

Žádost …, …, Pohořelice o souhlas s udělením výjimky z OZV č. 1/2011 pro pořádání akce 

„stavění máje a pálení čarodějnic“ dne 30.4.2015 od 16:00 do 02:00 hod.  na hřišti U Cihelny a 

žádost o bezplatné zapůjčení 20 setů na tuto akci. 

Usnesení č. 11/14/15: RM schvaluje udělení výjimky z OZV č. 1/2011 pro pořádání akce 

„Stavění máje a pálení čarodějnic“ dne 30.4.2015 od 16:00 do 02:00 hod.  na hřišti U 

Cihelny a bezplatné zapůjčení 20 setů na tuto akci. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Mgr. Babčanová, KT, Ing. Šútovská, FO 

 

Žádost Kubant s.r.o., Branišovice 200, o souhlas s udělením výjimky z OZV č. 1/2011 pro 

pořádání akce „narozeniny baru Peasure Pub s živou kapelou“ dne 17.4.2015 od 20:00 do 01:00 

hod.  

Usnesení č. 12/14/15: RM schvaluje udělení výjimky z OZV č. 1/2011 pro pořádání akce 

„Narozeniny baru Pleasure Pub s živou kapelou“ dne 17.4.2015 od 20:00 do 01:00 hod. 

dle žádosti Kubant s.r.o., Branišovice 200. 

Výsledek hlasování: 5 pro, 1 nehlasoval Z: Mgr. Babčanová, KT 

 

Žádost MŠ Malešovice o poskytnutí finančního daru pro pořízení herního patra v mateřské 

škole. MŠ Malešovice v minulosti přijímala děti z Pohořelic a i letos MŠ navštěvuje dítě z 

našeho města. 

Usnesení č. 13/14/15: RM schvaluje finanční dar ve výši 2000 Kč pro zakoupení herního 

patra v MŠ Malešovice dle žádosti.  

Výsledek hlasování: 5 pro, 1 nehlasoval Z: Ing. Forýtková, FO  

 

Žádost SVJ Brněnská 696, Pohořelice o zkrácení smrků na zahradě za domem, o uvedení 

průjezdu do původního stavu a o vyřešení vjezdu do dvora. 

Usnesení č. 14/14/15: RM ukládá prověřit vlastníky pozemků, na kterých se nachází 

smrky a požádat odbor ŽP o souhlas s jejich skácením. RM ukládá zabezpečit úpravu 

vjezdu včetně zálivu vedle domu Brněnská 696. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Ing. Procházka V., odbor ŽP, Bc. Dvořák, investice  

 

Žádost …, … o povolení pořádání rybářských závodů na požární nádrži ve Smolíně dne 

25.4.2015 v době od 6:00 do 12:00 hod. a o povolení využití přístřešku vedle nádrže pro 

zajištění občerstvení. 

Usnesení č. 15/14/15: RM souhlasí s pořádáním rybářských závodů na požární nádrži ve 

Smolíně dne 25.4.2015 v době od 6:00 do 12:00 hod. a souhlasí s využitím přístřešku vedle 

nádrže pro zajištění občerstvení. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Mgr. Babčanová, KT 

 

Žádost …, … o pronájem sálu ve Smolíně dne 8.8.2015 od 11:00 do 03:00 hodin.  

Usnesení č. 16/14/15: RM schvaluje pronájem kulturního sálu ve Smolíně dne 8.8.2015 od 

11:00 do 03:00 hodin panu …, … dle ceníku města. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Plchová, FO  

 

Žádost …, …, Pohořelice o odprodej části pozemku p. č. 349/15 v k. ú. Pohořelice nad Jihlavou 

o výměře cca 25 m2. 

Usnesení č. 17/14/15: RM doporučuje zveřejnit záměr prodeje části pozemku p. č. 349/15 

v k. ú. Pohořelice nad Jihlavou. Po zveřejnění bude žádost paní …, bytem …, Pohořelice, 

o odprodej tohoto pozemku postoupena do ZM.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Mgr. Babčanová, KT  

 



5 

 

Žádost Sušárna Pohořelice s.r.o. o prodej pozemku p. č. 6527 v k. ú. Pohořelice nad Jihlavou o 

výměře 1419 m2.  

Usnesení č. 18/14/15: RM doporučuje zveřejnit záměr prodeje pozemku p. č. 6527 v k. ú. 

Pohořelice nad Jihlavou o výměře 1419 m
2
. Po zveřejnění bude žádost Sušárny Pohořelice 

s.r.o. o prodej tohoto pozemku postoupena do ZM.  

Výsledek hlasování: 5 pro, 1 se zdržel Z: Mgr. Babčanová, KT 

 

Nabídka pana Martinka na vytvoření omalovánek pro děti s deseti kresbami památek města.    

RM nabídku nevyužije. Výsledek hlasování: 5 proti, 1 se zdržel Z: Mgr. Babčanová 

 

Žádost o schválení výroční zprávy o hospodaření školy za rok 2014 MŠ Pohořelice, Hybešova 

955.  

Usnesení č. 19/14/15: RM schvaluje 

- výsledek hospodaření za rok 2014 MŠ Pohořelice, Hybešova 955 a použití do fondu 

rezerv, 

- odpisy na rok 2015 dle žádosti MŠ Pohořelice, Hybešova, 

- souhlasí s přijetím peněžních darů dle Zřizovací listiny ze dne 23.9.2009, bod C.7.,  

- souhlasí s hrazením mzdových nákladů a dohod o pracovní činnosti, příp. dohod o 

provedení práce, z provozního rozpočtu MŠ Pohořelice na rok 2015 v celkové výši 

750.000 Kč. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Ing. Mlýnková, KT  

 

Vyjádření rodičů k případu paní …. 

Usnesení č. 20/14/15: RM bere na vědomí vyjádření rodičů k případu paní … týkající se 

její stížnosti na postup školy, resp. ředitele školy.  

Výsledek hlasování: 6 pro Z: Mgr. Babčanová, KT 

 

Žádost o dodatečné povolení přístřešku u domu manželů …, …, Pohořelice. 

Usnesení č. 21/14/15: RM nesouhlasí se stavbou přístřešku před domem manželů …, …, 

Pohořelice. 

Výsledek hlasování: 5 proti, 1 pro Z: Bc. Dvořák, investice 

 

(dostavil se radní Saitl, počet členů 7, 15:55h) 

 

Schůze rady byla přerušena z důvodu jednání zastupitelstva od 16:00 hod. do 16:30 hod. 

 

ad 6) Různé 
 

Dodatek č. 1 k rámcové mandátní smlouvě na komplexní zajištění zadávacích řízení s EuroPace 

s.r.o., Měříčkova 31, Brno. 

Usnesení č. 22/14/15: RM schvaluje uzavření Dodatku č. 1 k rámcové mandátní smlouvě 

na komplexní zajištění zadávacích řízení s EuroPace s.r.o., Měříčkova 31, Brno. 

Výsledek hlasování: 7 pro Z: Ing. Mlýnková, KT 

 

Smlouva o zajištění výkonu autorského dozoru na stavbě „Přestupní uzel IDS Pohořelice 3. 

etapa – ul. Lidická“. Zhotovitel - PK OSSENDORF s.r.o. Tomešova 503/1, Brno  

Usnesení č. 23/14/15: RM schvaluje Smlouvu o zajištění výkonu autorského dozoru na 

stavbě „Přestupní uzel IDS Pohořelice 3. etapa – ul. Lidická“. Zhotovitel - PK 

OSSENDORF s.r.o. Tomešova 503/1, Brno. 

Výsledek hlasování: 7 pro Z: Ing. Mlýnková, KT  

 



6 

 

Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti pro stavbu pod označením 71010-007959 

Pohořelice, stavba PZ Dolní Štingary“ za jednorázovou náhradu 100 Kč bez DPH pro O2 

Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4.   

Usnesení č. 24/14/15: RM schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti pro 

stavbu pod označením 71010-007959 Pohořelice, stavba PZ Dolní Štingary“ za 

jednorázovou náhradu 100 Kč bez DPH pro O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 

266/2, Praha 4. 

Výsledek hlasování: 7 pro Z: Mgr. Babčanová, KT  

 

Návrh Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu pro 

stavbu „VO- propojení mezi ul. Tyršovou a parkem, Pohořelice“ za jednorázovou náhradu 

1000 Kč bez DPH uzavřenou mezi městem Pohořelice a vlastníky domu Tyršova čp. 240. 

Usnesení č. 25/14/15: RM schvaluje návrh Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení práva 

odpovídajícího věcnému břemenu pro stavbu „VO - propojení mezi ul. Tyršovou a 

parkem, Pohořelice“ za jednorázovou náhradu 1000 Kč bez DPH uzavřenou mezi městem 

Pohořelice a jednotlivými vlastníky domu Tyršova čp. 240. 

Výsledek hlasování: 6 pro, 1 se zdržel Z: Bc. Dvořák, investice  

 

Smlouva o zřízení věcných břemen (služebnosti inženýrské sítě) – uložení přípojek 

inženýrských sítí k budově PO 1 v průmyslové zóně s CTP Pohořelice I, spol. s r.o. 

Usnesení č. 26/14/15: RM schvaluje Smlouvu o zřízení věcných břemen (služebnosti 

inženýrské sítě) – uložení přípojek inženýrských sítí k budově PO 1 v průmyslové zóně 

s CTP Pohořelice I, spol. s r.o. za jednorázovou náhradu ve výši 10.000 Kč bez DPH.  

Výsledek hlasování: 7 pro Z: Mgr. Babčanová, KT 

 

Vícepráce PK Ossendorf s.r.o. dle přílohy ve výši 170.217 Kč bez DPH u akce „Přestupní uzel 

IDS Pohořelice“ 

Usnesení č. 27/14/15: RM ukládá předložit rozpis hodin autorského dozoru na I. etapě 

IDS Pohořelice dle smlouvy o dílo a zdůvodnění počtu hodin jako vícepráce dle 

stavebního deníku.   

Výsledek hlasování: Z: Bc. Dvořák, Ing. Mlýnková, KT 

 

Vícepráce Ing. Drlého za autorský dozor na akci Brněnská 2, Pohořelice ve výši 63.169 Kč bez 

DPH.  

Usnesení č. 28/14/15: RM schvaluje vícepráce Ing. Drlého za autorský dozor na akci 

oprava Staré Radnice, Brněnská 2, Pohořelice ve výši 63.169 Kč bez DPH. 

Výsledek hlasování: 5 pro, 1 proti, 1 se zdržel Z: Ing. Mlýnková, KT  

 

Název autobusového nádraží na nové budově WC + nebytových prostor 

Usnesení č. 29/14/15: RM doporučuje umístit na budovu veřejných WC + nebytových 

prostor na ul. Lidická název „Pohořelice“.  

Výsledek hlasování: 5 pro, 2 nehlasovali Z: Ing. Mlýnková, KT  

 

Klub Seniorů Pohořelice – informace místostarosty o proběhlé členské schůzi a návrh na 

zvýšení odměny vedení klubu.  

Usnesení č. 30/14/15: RM schvaluje odměnu hlavní vedoucí Klubu seniorů  

600, - Kč/měsíčně s účinností od 1.5.2015.  

Výsledek hlasování: 5 pro, 2 proti Z: Formanová, KT 

 

 

Usnesení č. 31/14/15: RM schvaluje odměnu zástupcům vedoucí Klubu seniorů 400 

Kč/měsíčně s účinností od 1.5.2015. 

Výsledek hlasování: 5 pro, 2 proti. Z: Formanová, KT 



7 

 

 

Radní diskutovali o kronice města.  

 

Žádost o udělení výjimky oplocení dle žádosti manželů …, …, Brno u stavby rodinného domu 

na ul. Fáborského a Zahradní.  

Usnesení č. 32/14/15: RM nedoporučuje výjimku oplocení dle žádosti manželů …, …, 

Brno kolem jejich stavby rodinného domu na ul. Fáborského a Zahradní. Návrh 

postupuje do ZM.  

Výsledek hlasování: 5 pro, 2 se zdrželi Z: Mgr. Babčanová, KT 

 

Starosta předložil žádost pana … o propachtování pozemku p.č. 6067 v k. ú. Pohořelice 

Usnesení č. 33/14/15: RM schvaluje zveřejnění záměru propachtování pozemku p. č. 6067 

v k. ú. Pohořelice nad Jihlavou o výměře 2361 m
2
. Poté se RM k žádosti pana … vrátí.  

Výsledek hlasování: 6 pro, 1 proti Z: Plchová, FO 

 

Starosta informoval o nutnosti zvýšit dimenzi přečerpávacích stanic splaškové kanalizace na ul. 

Brněnská v souvislosti s protipovodňovými opatřeními a dalším možným rozvojem města na 

ul. Brněnské.  

Usnesení č. 34/14/15: RM ukládá jednat s projekční firmou o navýšení dimenze 

přečerpávacích stanic na ul. Brněnská (Stará řeka směr ul. Poříčí) a přípravě PD 

v návaznosti na budování protipovodňových opatření.  

Výsledek hlasování: 6 pro, 1 se zdržel Z: Ing. Svoboda, starosta, Bc. Dvořák, investice 

  

Návrh na odkoupení zařízení měřícího rychlost projíždějících vozidel, umístěného na ul. 

Vídeňská, za 250.000 Kč bez DPH. Jedná se prodej zařízení mimo software. 

Dále radní diskutovali o umístění dalších radarů ve městě.   

Usnesení č. 35/14/15: RM doporučuje případnou koupi měřícího zařízení TPH III SR, 

které se nyní používá na měření rychlosti na ul. Vídeňská, s tím, že tajemník nejdříve 

zjistí částku, která se bude platit za užívání softwarového vybavení. RM ukládá dopravní 

komisi zabývat se možností umístění dalších měřících zařízení ve městě.  

Výsledek hlasování: 7 pro Z: Mgr. Kejík, LLM., tajemník 

   

Nabídka podpory řízení realizace a administrace projektu výzvy IOP 22 pro město Pohořelice 

Usnesení č. 36/14/15: RM schvaluje nabídku podpory řízení realizace a administrace 

projektu výzvy IOP 22 pro město Pohořelice firmy Janečka consulting, s.r.o., se sídlem 

Vranovská 104, Brno za cenu 89.000 Kč. 

Výsledek hlasování: 5 pro, 2 se zdrželi 

 

Mgr. Rouzek – předložil návrh jednacího řádu rady města. Rada ho projedná na své příští 

schůzi. 

 

 

ad 7) Závěr 

 

Starosta města Ing. Svoboda ukončil 14. schůzi RM v 19:53 hod. 

Zapsala a zpracovala: Mgr. Babčanová 

Dne: 9.4.2015    

 

 

 

Ing. Josef Svoboda        Bc. Miroslav Novák, DiS.  

   starosta města            místostarosta města 

  


